2015 年 10 月 16 日

各 位

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2015 年 9 月 29 日開催の第 16 回定時株主総会及び 2015 年 10 月 1 日開催の当社臨時取締役会

決議に基づき、当社及び当社子会社の従業員に対して、ストック・オプションとして発行する新株予約

権の発行内容のうち、未定となっていた事項が本日確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社従業員     9 名（450 個）

当社子会社従業員  4 名（200 個）

２．新株予約権の総数

650 個

３．新株予約権の目的である株式の数

普通株式 65,000 株

４．新株予約権と引換えに払込む金銭

新株予約権１個当たり行使価額 103,100 円

〔ご参考〕

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 2015 年 10 月 1 日

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 松  徹 郎

（ コ ー ド 番 号 ： 3 6 6 0  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取 締 役 C F O  菅 原  敬

      （ T E L .  0 3 - 5 5 7 5 - 1 2 6 0 ）